西安市未央区卫生健康局
关于对 2023 年未央区消毒产品双随机检查

及抽检情况的公示

根据《国家卫生健康委办公厅关于印发 2023 年国家随机监

督抽查计划的通知》(国疾控综监督二函〔2023〕66 号)要求，对

照任务清单，西安市未央区卫生健康局组织西安市未央区卫生计

生综合监督所于 2023 年 6 月以现场检查和监督抽检相结合的方

式，对未央辖区 3 家消毒产品生产企业进行了国家随机监督抽检

工作，现将现场检查和监督抽查结果予以公示。

附件：2023 年未央区消毒产品双随机检查及抽查结果公示表

西安市未央区卫生健康局

2023 年 12 月 18 日

附件

2023 年未央区消毒产品双随机检查及抽检结果公示表

序号 生产企业名称 生产企业名称 生产批号 规格 检测结果
现场检查

结果

1 西安惠普生物科技有限公司 昕洁康®本草私护抑菌凝胶 202304107 3g/支×3支/盒 合格

合格

2 西安惠普生物科技有限公司 颐薇雅®私护抑菌凝胶 202305104 3g/支×3支/盒 合格

3 西安华康生物科技有限公司 宇速®芦荟妇夜清纳米银抑菌凝胶 20230601 3.5g/支×6支/盒 合格 合格

4 陕西初美健康产业有限公司 悦秒康®本草抑菌膏 20230601 100g/瓶 合格 合格